РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОВЫЛКИНО

КОВЫЛКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «26»_мая_2023 г.

                           № 580
Об установлении границ территорий, на которой осуществляется территориальное общественное самоуправление «ТОС 2 МИКРОРАЙОН»
На основании статьи 27 Федерального закона от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решения Совета депутатов городского поселения Ковылкино Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия №7 от 30.01.2018г. «Об утверждении Положения о территориальном общественном самоуправлении в городском поселении Ковылкино Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия» постановляет :
1. Утвердить границы территории, на которой осуществляется территориальное общественное самоуправление «ТОС 2 МИКРОРАЙОН» согласно Приложения№1

2. Данное постановление разместить на официальном сайте администрации городского поселения Ковылкино Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела по муниципальному имуществу, жилищным вопросам, архитектуре, землепользованию и ЖКХ.
Глава администрации

городского поселения Ковылкино                                            А.В.Кленин

Приложение №1 к Постановлению
Администрации городского поселения Ковылкино

 Ковылкинского муниципального района

Республики Мордовия № 580 от 26.05.2023г.

Описание границ территории территориального
общественного самоуправления «ТОС 2 МИКРОРАЙОН»
Территория территориального общественного самоуправления ТОС «ТОС 2 МИКРОРАЙОН» расположена на территории городского поселения Ковылкино Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия.

В территорию территориального общественного самоуправления ТОС ««ТОС 2 МИКРОРАЙОН» входят многоквартирные жилые дома. расположенные в городском поселении Ковылкино Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия  по адресу:

1. Ул. Королева
2. Ул. Фролова
3. Ул. Пролетарская
4. Ул. Желябова
5.Ул. 50 лет Октября.

Территории, закрепленные в установленном порядке за учреждениями, предприятиями и организациями, не входят в состав территории территориального общественного самоуправления ТОС «ТОС 2 МИКРОРАЙОН».